MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RESULTADO PRELIMINAR DO CERTAME

EDITAL CÂMPUS INHUMAS Nº 8, DE 29 DE MAIO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO - ÁREA: EDUCAÇÃO(NAPNE)

               O Diretor-Geral do Câmpus inhumas do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o  Resultado Preliminar do Processo Sele;vo Simplificado para a seleção de
estagiário regido pelo Edital Nº 8, DE 29 DE MAIO DE 2025, conforme a seguir:

 INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATOCANDIDATO
ANÁLISE DO HISTÓRICO ESCOLARANÁLISE DO HISTÓRICO ESCOLAR

E CURRÍCULO LATTESE CURRÍCULO LATTES
ENTREVISTAENTREVISTA TOTALTOTAL CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

5
Vitor Miquéias de
Abreu Manso

40 40 80 1° lugar

7
Dayana Gimenes
Carneiro

35 40 75 2° lugar

12
Fernanda da Silva
Candido Manso

30 40 70 3° lugar

3
Michelle Mendes dos
Santos

35 Ausente -
Desclassificada conforme
item  13.1, alinea c  do
edital

14
Sarah Cristina Silva
Ribeiro

15 Ausente -
Desclassificada conforme
item  13.1, alinea c  do
edital

(assinado eletronicamente)
Daviely Garcia Cardoso Prado

Coordenação de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor
SIAPE 1648680

Documento assinado eletronicamente por:

Daviely Garcia Cardoso PradoDaviely Garcia Cardoso Prado, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 04/07/2025 10:50:02.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 04/07/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

668126
7b592bab1e

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, S/N, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75402-556

(62) 3514-9560 (ramal: 9560), (62) 3514-9539 (ramal: 9539)

	Documento assinado eletronicamente por: